
                                         (Provincia  Reg.le di Ragusa)                             
 

VIII  SETTORE  MANUTENZIONI- ECOLOGIA 
. 

 

         Determina del capo settore     n°  270          del  10/08/2011  
      

                                  

OGGETTO:  lavori di manutenzione straordinaria di alcuni tratti delle vie di Sampieri 

                       Presa d’atto  della variazione  del nominativo dell’impresa aggiudicataria  

                       a seguito cessione  ramo d’impresa. 

 

IL CAPO SETTORE 

 

VISTA la Determina n° 237 del 13.07.2011 del Settore Manutenzioni Ecologia, di 

approvazione del Verbale di aggiudicazione del cottimo appalto  relativo ai “Lavori di 

Manutenzione straordinaria di alcuni tratti delle Vie di Sampieri”, giusta Verbale di gara a cottimo 

appalto del 30.06.2011, con il ribasso offerto del 6,85%  sul prezzo a base d’asta; 

VISTA  la nota acquisita al prot. generale n° 18538  del  12.07.2011, e pervenuta al Settore 

Manutenzioni Ecologia in data 18.07.2011 n° 3208,  a firma del Sig. Cannizzaro Francesco,  

titolare della omonima ditta individuale  con sede a Scicli Via Termopili 11,  aggiudicataria 

dell’appalto,   con la quale comunica  la variazione del nominativo dell’impresa aggiudicataria a 

seguito cessione del ramo d’impresa da “Cannizzaro Francesco” con sede a Scicli Via Termopili 

11,  a  “Costruendo di Cannizzaro Francesco & C. S.a.s.”  con sede a Scicli C/da Fiumelato, 4. P. 

IVA 01003280888; 

TENUTO CONTO  che i rapporti inerenti l’attività conferita  nella predetta società saranno 

continuati dalla stessa, agli effetti di legge, senza alcuna interruzione, e che la titolarità dell’impresa 

permane al sig. Cannizzaro Francesco, nato a Scicli il 08.01.1973, legale rappresentate; 

VISTA  la  Copia dell’atto costitutivo s.a.s., e la copia della cessione di quota e modifica 

statutaria s.a.s., trasmesse dal titolare dell’impresa ed acquisite al prot. comunale  n° 21375 del 

09.08.2011; 

VISTO  il D. Lgs. 163/2006,  art. 116; 

            VISTO l'OREL vigente e la L.R. 11/12/1991 n° 48; 

 

D E T E R M I N A 

                          Per la causale in premessa             

            1)- Di dare atto che  a seguito cessione del ramo d’impresa è variato il nominativo 

dell’Impresa  aggiudicataria, da “Cannizzaro Francesco” con sede a Scicli Via Termopili 11  p.Iva 

01003280888,  a   “Costruendo di Cannizzaro Francesco & C. S.a.s.”  con sede a Scicli C/da 

Fiumelato, 4. P. Iva  01003280888; 

 2)- Di  trasmettere copia della presente all’Ufficio Ragioneria ed all’Ufficio Contratti e 

Provveditorato per i conseguenti adempimenti di competenza,   e  per conoscenza al Sindaco ed  al 

Presidente del consiglio.     

 

                                                                              IL  CAPO SETTORE 
                                                                           (Geom. Bonincontro Antonino) 



 

ALLEGATO ALLA DETERMINA DEL CAPO SETTORE  N°270     DEL 10/08/2011   

 

 

SERVIZIO    FINANZIARIO 

      

OGGETTO:  lavori di manutenzione straordinaria di alcuni tratti delle vie di Sampieri 

                       Presa d’atto  della variazione  del nominativo dell’impresa aggiudicataria  

                       a seguito cessione  ramo d’impresa. 

 

 

 

IMPEGNO                 N. ________________ 

 

LIQUIDAZIONE      N. ________________ 

 

MANDATO               N. ________________ 

 

VISTO: Si attesta la regolarità contabile e la relativa copertura finanziaria 

                                                                                                                                                                    

                                 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 
              Dott. Salvatore Roccasalva 


